Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

16 августа 2016 года № 028 ДС

ст-ца Кущевская

О зачислении

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 464 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
23 января 2014 года № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Уставом АНПОО «Северо-Кубанский гуманитарно-технологический
колледж», Правилами приема, личными заявлениями и оригиналами
соответствующих документов,

п р и к а з ы в а ю :
- зачислить на базе основного общего образования в число обучающихся
1 курса очной формы получения среднего профессионального образования,
базовая подготовка, по специальности 40.02.01 «Право и организация
социального обеспечения» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

I .Абдуллаеву Фариду Руслановну
2.Андреева Максима Андреевича
3.Безносову Анастасию Анастасовну
4.Беланова Ивана Алексеевича
5.Беленко Артёма Всеволодовича
6.Бельчакова Сергея Эдуардовича
7.Бойко Геннадия Геннадьевича
8.Васильева Артема Михайловича
9.Гаврилова Виталия Игоревича
Ю.Глущенко Никиту Сергеевича
II .Гриб Юрия Валерьевича

12.Ильяшенко Елизавету Александровну
13.Колесникова Олега Геннадьевича
14.Мартиросяна Самвела Арамовича
15.Мартьянова Дмитрия Владимировича
16.Михайлюту Антона Сергеевича
17.Моргунову Дарью Алексеевну
18.Осеннего Анатолия Александровича
19,Пелех Никиту Леонидовича
20.Родионову Юлию Владимировну
21-.Смалиус Виталию Геннадьевну
22.Стасееву Александру Александровну
23.Степаняна Артавазда Саркисовича
24.Талаеву Ларису Владимировну -
25.Титаренко Виктора Викторовича
26.Ткаченко Николая Николаевича
27.Фирсова Илью Алексеевича
28.Шамхалову Гюнай Исмаиловну

- зачислить на базе среднего (полного) общего образования в число
обучающихся 1 курса очной формы получения среднего профессионального
образования, базовая подготовка, по специальности 40.02.01 «Право и
организация социального обеспечения» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 .Гаврилову Людмилу Анатольевну
2.Джабаева Кемрана Анварбековича
3.Рожину Елену Анатольевну
4.Соколова Валерия Сергеевича

- зачислить на базе диплома о начальном профессиональном образовании в
Число обучающихся 1 курса очной формы получения среднего
профессионального образования, базовая подготовка, по -специальности
40*02.01 «Право и организация социального обеспечения» со сроком
обучения 1 год 10 месяцев:

1 .Гурушкина Дмитрия Игоревича

- зачислить на базе основного общего образования в число обучающихся
1 курса очной формы получения среднего профессионального образования,
базовая подготовка, по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1 .Белоусову Яну Юрьевну

2.Бут Юлию Дмитриевну
3.Дудко Ирину Юрьевну
4.Каменскую Алину Алексеевну
5.Кузнецову Анастасию Сергеевну
6.Курбанову Сабрину Садировну
7.Лелюка Станислава Сергеевича
8.Назарова Анатолия Анатольевича

- зачислить на базе среднего (полного) общего образования в число
обучающихся 1 курса очной формы получения образования, базовая
подготовка, по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 .Александрину Евгению Владимировну
2.Воробьеву Карину Николаевну
3.Маринченко Марину Александровну
4.Монахова Глеба Львовича
5.Смольянинову Яну Ивановну

- зачислить на базе основного общего образования в число обучающихся
1 курса очной формы получения образования, базовая подготовка, по
специальности 38.02.07 «Банковское дело» со сроком обучения
2 года 10 месяцев:

1.Гуценко Анну Руслановну
2.Довбня Маргариту Юрьевну
3.Килинкарову Валерию Анзоровну
4.Манукян Назели Гориковну
5.Мелконяна Эрика Нверовича
6.Филоненко Анастасию Константиновну
7.Шустову Веронику Сергеевну

- зачислить на базе основного общего образования в число обучающихся
1 курса очной формы получения образования, базовая подготовка, по
специальности 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» со
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1 .Алиева Анара Фуадовича
2.Игнатенко Дениса Алексеевича
3.Мерзлякова Александра Александровича

4.Саржант Алину Сергеевну
5.Черненко Василия Ивановича
б.Чучина Сергея Александровича

- зачислить на базе среднего (полного) общего образования в число
обучающихся 1 курса очной формы получения образования, базовая
подготовка, по специальности 09.02.03 «Программирование в компьютерных
системах» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1 .Брыссина Дмитрия Валерьевича

Исполняющий обязанности директора,
д.и.н., доцент